
№ Sohalar bo‘yicha savollar

1
Elektron raqamli imzodan foydalanish sohasini davlat tomonidan tartibga 
solish qaysi organ tomonidan amalga oshiriladi?

2
“Ommaviy axborot vositalari toʼgʼrisida”gi Oʼzbekiston Respublikasi 
Qonunining maqsadi nimadan iborat?

3 Ommaviy axborot vositasi nima?

4
Ommaviy axborot vositalari haqidagi qonunchilik qaysi normativ-huquqiy 
hujjatlardan iborat?

5 OAVda jurnalistlar emas, balki oddiy fuqarolar chiqishi mumkinmi?

6
Internet saytlar OAV sifatida roʼyxatdan oʼtishi mumkinmi? OAV muassisi yoki 
muassislari qanday huquqlarga ega?

7 OAV muassisi qanday huquqlarga ega?

8 Ommaviy axborot vositalarining erkinligini tushunchasi nimani bildiradi?

9
Oʼzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida tsenzuraga yoʼl qoʼyilmasligi 
aytiladi. TSenzura nimada ifodalanadi?

10 Kim OAV xodimi boʼlishi mumkin?
11 Tahririyat xat matnini qisqartirishga haqqi bormi?
12 Qonunchilikka muvofiq jurnalist qanday huquqlarga ega?
13 Jurnalistning majburiyatlari qanday?
14 Jurnalistlik faoliyatining kafolatlari qanday?
15 Jurnalistik sir nima?

16
Oʼzini OAV maqolasi bilan kamsitilgan yoki haqoratlangan deb hisoblovchi 
shaxs raddiya berish yoki javob qaytarish huquqiga egami? Raddiya berish va 
javob qaytarish tartibi qanday?

17 Axborot olishga doir soʼrov nima?
18 Maxfiy axborot sanalmaydigan axborotlarga nimalar kiradi?
19 SHaxsiy hayot daxlsizligi va inson qadr-qimmatini hurmat qilish nima?
20 Jurnalist shaxsiy nuqtai nazarga ega boʼlishga haqli(mi)?

21
Har bir fuqaroning, OAVning va jurnalistlarning konstitutsiyaviy huquqlari 
matbuot va axborotga doir bir qator soha qonunlarida oʼz aksini topgan. 
Jumladan, ular qaysilar?

22 Feyklarni qanday aniqlash mumkin?

23 Bosma ommaviy axborot vositalaridagi reklamaga qanday talablar mavjud?

24 Qanday reklama notoʼgʼri reklama hisoblanadi?
25 Reklama qanday tillarda boʼlishi mumkin?
26 Axborot olishga doir soʼrov nima?
27 Soʼrovni koʼrib chiqish muddatlari va tartibi qanday?

28
Kimlar axborot foydalanuvchisi deb hisoblanadilar, jurnalist axborot 
foydalanuvchisi sifatida qanday huquqlarga ega?

29 Jurnalistning daxlsizligi nima?
30 Jurnalist tekshiruvi nima?

31
Oʼzbekiston jurnalistlarining kasb etikasi kodeksi qachon qabul qilingan. 
Nechta moddadan iborat?

32
Jurnalist biron sohadagi noqonuniy holatlarni oʼrganish uchun qalbaki hujjat 
tayyorlasa, buning uchun jinoiy javobgarlik bormi?



33
Sud jarayonida jurnalist aralashuvi mumkinmi? Sud jarayoni tafsilotlarini 
yoritish mumkinmi? Bunda qanday meʼyorlar belgilangan?

34
Maʼlum bir tashkilot yoki davlat organi mutaxassislari jurnalist savollariga 
javob bermasa yoki toʼliq javob bermasa, yoki umuman savolga mos 
boʼlmagan javob berilsa, qonun boʼyicha qanday chora koʼriladi?

35

Jurnalist biron tashkilotga murojaat qilsa, necha kunda savollariga javob olishi 
kerak? Jurnalistning ogʼzaki murojaatiga (hech qanday xatsiz) davlat 
idoralaridan javob olish kafolati qanday? Baʼzi idoralar hanuzgacha xat talab 
qiladi. 

36 Tasdiqlanmagan axborotni tarqatganlik uchun javobgarlik qanday?

37

Tanqidiy-tahliliy mavzularni tayyorlashda goho jurnalistlarga qoʼpol 
muomalada boʼlishadi. Xizmat vazifasini bajarayotganda, jurnalistning 
guvohnomasi, apparaturasi olib qoʼyilishi, ularga zarar etkazilishi yoki jurnalist 
mehnat qilib topgan dallillar va maʼlumotlar yoʼq qilib yuborilishi holatlari 
uchraydi. SHuningdek, davlat idoralari va boshqa ochiq binolarga jurnalistlarni 
kirgizmaslik, uning axborot olish erkinligini cheklash holatlari uchrab turibdi, 
shunday holatlarda qaerga murojaat qilish kerak? Axborot olish erkinligini 
cheklash uchun qanday javobgarlik bor?

38
OAVlarning auditoriyaga taʼsir etish usullari, yoʼllari va vositalariga qarab 
vazifalari qanday? 

39 OAV faoliyatining xalqaro huquqiy asoslari 
40 Ommaviy axborot vositalari faoliyatining Konstitutsiyaviy asoslari
41 Xabar va yangilikning farqini tushuntirib bering.
42 Hisobot janri haqida maʼlumot bering
43 Reportaj janri xususida toʼxtalib oʼting
44 Axborot tushunchasiga taʼrif bering.
45 Axborot mulkdori deganda kim nazarda tutiladi? 
46 Qanday hollarda axborot berishni rad etish mumkin? 
47 Axborotni muhofaza etish deganda nimani tushunasiz 

48 OAV erkinligini suiisteʼmol qilishga yoʼl qoʼyilmasligini tushuntirib bering

49 Tahririyat haqida tushuncha bering
50 Bosh muharrir kim?

51
Roʼyxatdan oʼtkazilmaydigan ommaviy axborot vositalar haqida maʼlumot 
bering


